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BALANSSI(KO)?
	 	 	 Opinko?	
	 	 	 Opiskelenko?	
	 	 	 Löydänkö työn? 	
	 	 	 Haluanko?

	 	 	 OTA SELVÄÄ !!! 

 
 
TAVOITE	

Balanssi-koulutuksen tavoitteena on antaa valmiuksia työl-

listymiseen sekä oman ammattialan ja sopivan koulutuksen 

löytämiseen. Koulutuksen aikana saat myös henkilökohtaista 

tukea ja ohjausta.

Voit käyttää hyödyksesi oppilaitoksemme tarjoamia mahdol-

lisuuksia eri alojen koulutuskokeilujaksoihin, hankkia työkoke-

musta työssäoppimisjaksojen avulla sekä lisätä tietotekniik-

kaosaamistasi. Koulutuksen aikana autamme sinua laatimaan 

henkilökohtaisen jatkosuunnitelman.

KOHDERYHMÄ

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka olet tällä hetkellä työttö-

mänä ja haluat päivittää tietojasi koulutusmahdollisuuksista, 

ammattialoista ja työelämästä sekä mahdollisuuden kehittää 

tietotekniikkataitojasi. Koulutus soveltuu myös sinulle, joka 

olet työttömänä ja suunnittelet ammatin vaihtoa tai etsit sovel-

tuvaa koulutusalaa. 

KOULUTUSAIKA

Seuraavat koulutusryhmät alkavat elokuussa ja lokakuussa. 

Tarkemmat tiedot koulutusten alkamisajankohdista sekä haku-

ajoista löytyy Te-toimiston web-sivuilta osoitteessa:

www.mol.f/koulutukset. 

Koulutus alkaa kaikille yhteisellä 3 viikon mittaisella Startti-

pakki-jaksolla. Koulutuksen lopullista pituutta ei ole ennalta 

määritelty vaan kesto on yksilöllinen, perustuen henkilökohtai-

seen suunnitelmaasi. 

Balanssi
Balans

VAKK järjestää aikuiskoulutusta sähkö- ja tietotekniikka-, koneistus-, hitsaus-, rakentaminen-, talotekniikka- ja 
turvallisuus-, kielet ja monikulttuurisuus-, sosiaali- ja terveys-, matkailu-, ravitsemis- ja puhtaus-, sekä työelämä-
palvelut -aloilta. Koulutus on monimuotokoulutusta työn ohessa, iltaopiskeluna tai ns. normaalina päiväopetuk-
sena. Koulutusjaksosta riippuen koulutusta järjestetään suomen, ruotsin tai englannin kielillä. Kaikki tutkinnot 
suoritetaan näyttötutkintoina.
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BALANSSI	

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ Koulutus alkaa kaikille yhteisellä 3 viikon mittaisella Starttipakki-jaksolla. Koulutuksen lopullis-

ta pituutta ei ole ennalta määritelty, vaan kesto on yksilöllinen, perustuen henkilökohtaiseen 

suunnitelmaasi. 

STARTTIPAKKI KAIKILLE (3 viikkoa)

Starttipakki-jakso sisältää henkilökohtaisen osaamisesi, taitojen ja kiinnostuksen kohteittesi 

kartoituksen. Jakson aikana tutustutaan eri aloihin ja koulutusmahdollisuuksiin tekemällä yri-

tysvierailuja ja tutustumiskäyntejä. Tavoitteena on lisätä motivaatiotasi opiskelua ja työn tekoa 

kohtaa sekä kartoittaa aloja, joihin sinulla on valmiuksia ja kiinnostusta suuntautua. Tämän 

jakson aikana saat tietoja ja tukea henkilökohtaisen opiskelusuunnitelmasi laatimiseen. 

Starttipakki-jakson jälkeen edetään opiskelusuunnitelmasi mukaisesti. Opiskelusuunnitelmaan 

voi kuulua mm. koulutuskokeilua, työssäoppimista, tietotekniikan opintoja ja osaamiskortteja. 

Lisäksi koulutus sisältää starttipakin jälkeen seuraavia osioita:

OPPIPAKKI

Oppipakin aikana saat perustietoa eri ammattialoista ja koulutusmahdollisuuksista sekä 

koulutuksen rahoitusvaihtoehdoista. Tutustut erilaisiin tapoihin oppia ja tunnistat itselle-

si parhaimmat tavat sekä saat varmuutta omiin opiskelutaitoihisi. Koulutustilanteissa saat 

kokemuksia ryhmässä työskentelystä ja harjoitusta vuorovaikutustaitoihisi. Opit antamaan ja 

vastaanottamaan palautetta sekä tekemään itsearviointia.

TYÖKALUPAKKI (2 viikkoa)

Työkalupakin aikana voit päivittää työnhakutaitojasi ja saat tietoja oikeuksistasi ja velvollisuuk-

sistasi työelämässä. Jakso sisältää myös asiaa hyvinvoinnista ja työkyvyn ylläpitämisestä. 

Yritysvierailut ovat olennainen osa työkalupakkia. 

@-PAKKI (3 viikkoa)

@-pakissa voit kehittää tietotekniikkataitojasi ja suorittaa ajokortin Hops:n mukaan.

Koulutuksen loppupuolella laadit kouluttajan tuella henkilökohtaisen jatkosuunnitelman. Jäl-

kiohjauksen puitteissa kouluttajalla on mahdollisuus tukea sinua jatkosuunnitelmasi toteutta-

misessa koulutuksen päättymisen jälkeen.

PÄÄSYVAATIMUKSET Koulutus on tarkoitettu kaikille työttömille työnhakijoille.

OPISKELUSTA Koulutus toteutetaan Vaasan aikuiskoulutuskeskuksen tekniikan toimialan uusissa tiloissa 

Sepänkyläntie 16, 65100 Vaasa.  Koulutus etenee henkilökohtaisesti yksin tai yhdessä ryhmän 

mukana. Koulutukseen sisältyy lähi- ja etäopetusta.

hakeminen  Koulutukseen haetaan lähimmän työ- ja elinkeinotoimiston kautta tai työ- ja elinkeinoministeri-

ön kotisivuilta www.mol.fi löytyvällä sähköisellä hakemuslomakkeella. Täytä hakemus huolelli-

sesti perusteluineen (lomakkeessa kohta: Tarkemmat perustelut). 

Haku yksilölliselle polulle tapahtuu joustavasti Vaasan te-toimiston kautta. Lisätietoja antaa 

kouluttaja.

LISÄTIETOJA Koulutuslinja, puh. 010 60 76 888 tai 

VAKK / Kati Ahonen, puh. 040 128 1935, kati.ahonen@vaasa.fi

Koulutus rahoitetaan Euroopan sosiaalirahaston (ESR)  

osarahoittamasta Balanssi-Balans hankkeesta F10881.


